
  

 
  

GGmmiinnaa  MMiiaassttkkóóww  KKoośścciieellnnyy  
0088--442200  MMiiaassttkkóóww  KKoośścciieellnnyy,,  uull..  RRyynneekk  66,,  tteell..  ((002255))  775511--1122--8866,,  ffaaxx..  ((002255))  775544--4400--0077  

NNIIPP::  882266--220033--7722--9966,,  RREEGGOONN::  771111558822332222  

EE--mmaaiill::  ggmmiinnaa@@mmiiaassttkkoowwkkoosscciieellnnyy..ppll  

SSttrroonnaa  iinntteerrnneettoowwaa::  wwwwww..mmiiaassttkkoowwkkoosscciieellnnyy..ppll  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERTY CENOWEJ  

 
GMINA MIASTKÓW KOŚCIELNY 

ul. Rynek 6, 08-420 Miastków Kościelny 
 

 

ZAPRASZA DO SKŁADANIA OFERTY CENOWEJ  
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania 

ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych  

( Dz. U. z 2013 roku,  poz. 907 z późn zm. ) 
 

na  
 

Wdrożenie inteligentnego systemu zarządzania 
budynkami użyteczności publicznej poprzez 

wykonanie dostępu do pomieszczeń w szkołach Gminy 
Miastków Kościelny. 

 
 
 

w ramach Projektu 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu w Gminie Miastków Kościelny” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach 
Priorytetu II „Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza” Działania 2.1 „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu informacyjnemu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007-2013. 

Postępowanie prowadzone dla zamówienia publicznego o wartości  
poniżej 30 000 euro  

 
 
 
ZATWIERDZAM 
Miastków Kościelny, dnia  28.02.2014r. 

 
 

Wójt Gminy Miastków Kościelny 
Jerzy Jaroń 

 
 
 

<Podpis kierownika Zamawiającego> 

 

mailto:gmina@miastkowkoscielny.pl
http://www.miastkowkoscielny.pl/


  

 
 
 
Nazwa Zamawiającego: Gmina Miastków Kościelny 
REGON:    711582322 
NIP:      826-203-72-96 
Miejscowość   Miastków Kościelny 
Adres:    ul. Rynek 6 
Strona internetowa:  www.miastkowkoscielny.pl 
Godziny urzędowania:  700 - 1500 

Tel./fax.:     tel: 25 684 16 32, fax: 25 754 40 07 
 

Wszelką korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem należy 
kierować na adres: 

Urząd Gminy w Miastkowie Kościelnym 
ul. Rynek 6 

08-420 Miastków Kościelny 
znak postępowania: I 272.2.19.2014 

 

Rozdział 1.  

  

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego wyłączone ze stosowania ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późn zm.). 

2. Miejsce publikacji ogłoszenia o zamówieniu: 

 strona internetowa Zamawiającego – www.miastkowkoscielny.pl, 
 

 

Rozdział 2. Opis przedmiotu zamówienia  

 

1. Przedmiot zamówienia obejmuje: 

- wykonanie elektronicznych dostępów do 4 pracowni komputerowych 
 
     Zamawiający we wszystkich jednostkach organizacyjnych, w których będzie 
montowany system kontroli dostępu do pomieszczeń po wyborze wykonawcy oraz 
ustaleniu z nim minimalnych wymagań dla drzwi do pracowni komputerowych 
wymieni na nową stolarkę drzwiową do pracowni komputerowych: 
 PSP w Zgórzu, PSP w Zwoli, PSP w Miastkowie Kościelnym, PG w Miastkowie 
Kościelnym.                
  Wymagania dla pojedynczego  zestawu SKD: 

Ekspander czytników kart zbliżeniowych  w obudowie  
Czytnik 
Przycisk ewakuacyjny 
Przycisk wyjścia 
Karta zbliżeniowa  4szt 
Elektro rygiel rewersyjny (12VDC) kpl. - w stolarce drzwi 
Elektro trzymacz 
Kabel U/UTP kat. 5 
Kabel YDY 3x1,5 
Gwarancja 36 miesięcy 

Dodatkowo montaż i uruchomienie. 
Szkolenie po 1 godzinie w każdej szkole. 

 
 
 

http://www.pansa.pl/


  

Rozdział 3. Termin wykonania zamówienia: 

 

Przedmiot zamówienia należy dostarczyć: 
- w terminie: do 45 dni od daty podpisania umowy do miejsca instalacji PSP w Zgórzu, 

PSP w Zwoli, PSP w Miastkowie Kościelnym, PG w Miastkowie Kościelnym  
Zamawiającego 

 

Rozdział 4.  Miejsce oraz termin składania ofert 

 

1. Ofertę należy złożyć Zamawiającemu, w Urzędzie Gminy w Miastkowie Kościelnym,  ul. 
Rynek 6, 08-420 Miastków Kościelny, pokój nr. 14, w terminie do dnia 11 marca 2014 r.,  
do godz. 9:45. 

2. Oferty należy składać w zaklejonych opakowaniach.  
Koperta zewnętrzna powinna być zaadresowana do Zamawiającego na adres: 

  
Gmina Miastków Kościelny 

08-420 Miastków Kościelny ul. Rynek 
 

oraz oznakowana następująco: 
  
z dopiskiem „Nie otwierać przed dniem 11 marca 2014r. godzina 10:00” 
 

Rozdział 5.  Opis sposobu obliczenia ceny: 

 

1. Oferent określi cenę oferty brutto, która stanowić będzie wynagrodzenie za realizację 
całego przedmiotu zamówienia, podając ją w zapisie liczbowym i słownie z dokładnością 
do grosza (do dwóch miejsc po przecinku). 

 

Rozdział 6.  Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował 
przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych 
kryteriów i sposobu oceny ofert 

 

Cena ofertowa – znaczenie 100 pkt 


 C

 C

OB

NKC 100 (max liczba punktów w ocenianej pozycji) 

Gdzie: 
KC - ilość punktów przyznanych Wykonawcy  
CN - najniższa zaoferowana cena brutto spośród badanych ofert 
COB – cena zaoferowana w ofercie badanej  

Maksymalna łączna liczba punktów jaką może uzyskać Wykonawca wynosi – 100 pkt. 

 

Rozdział 7.  Informacje o formalnościach, jakie zostaną dopełnione po 
wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego 

 
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę zgodnie  
z kryterium wyboru ofert. 

 

 


